ফোন: ০২৫৮৮-৮০১১৮৯

E-mail: [rajshahi.dwao@gmail.com](mailto:rajshahi.dwao@gmail.com)

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপপরিচালকের কার্যালয়
মহিলা বিষয়ক অধিদপ্তর
রাজশাহী।
website: [www.dwa.rajshahi.gov.bd](http://www.dwa.rajshahi.gov.bd)

স্মারক নং- ৩২.০১.৮১০০.০০০.০৬.০৪৫.২৩.১৪৯

তারিখ: ৩০ মাঘ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
১৩ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

সদয় জ্ঞাতার্থে ও কার্যার্থে (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

০১. মহাপরিচালক, মহিলা বিষয়ক অধিদপ্তর, ঢাকা।
০২. জেলা প্রশাসক, রাজশাহী।
০৩. কো-অর্ডিনেটর, ওয়ান স্টপ ক্রাসিস সেন্টার, রাজশাহী।
০৪. উপ-পরিচালক, (ম্যাজিস্ট্রেট) মহিলা সহায়তা কর্মসূচি, বিভাগীয় কার্যালয়, রাজশাহী।